

CENOVÁ NABÍDKA

17032026

Dobrý den,

dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na zakázku

Oprava VO sídliště Pod lesem, I a II etapa (2)

Nabídka je vystavena pro: Město Odry

Platnost nabídky do: 17. 4. 2026

Cena bez DPH

499 240,46 CZK

DPH základní

21,00%

499 240,46

104 840,50

Cena s DPH

604 080,96 CZK

Odrách 17. 3. 2026

Marek Ambrož

Rekapitulace objektů stavby

Kód a popis	Cena bez DPH	Cena s DPH
 19032026 - Oprava VO sídliště Pod lesem, I a II etapa (2)	499 240,46	604 080,96
 SO01 - Oprava VO sídliště...	499 240,46	604 080,96

Rozpočet

ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena	Celková Cena
	SO01	- Oprava VO sídliště...				499 240,46
	PSV	Práce a dodávky PSV				2 200,00
	742	Elektroinstalace - slaboproud				2 200,00
41	742410064	Montáž reproduktoru směrového rozhlasu (Bezdrátová sestava včetně páskování)	kus	2,000	800,00	1 600,00
40	742410801	Demontáž reproduktoru podhledového nebo nástěnného nebo směrového (Bezdrátová sestava)	kus	2,000	300,00	600,00
	M	Práce a dodávky M				189 708,46
	21-M	Elektromontáže				132 778,50
53	210020951	Montáž tabulky výstražné nebo označovací pro elektrická zařízení	kus	13,000	95,00	1 235,00
54	05799	<i>Blesk - značení na elektrický sloup</i>	ks	13,000	8,00	104,00
55	5454545	<i>Číslice (označení sloupu dle PD)</i>	ks	13,000	85,00	1 105,00
52	210021041	Vyvrtání otvoru do kovových prvků průměru do 30 mm tloušťky prvku do 10 mm	kus	2,000	229,00	458,00
31	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	13,000	910,00	11 830,00
49	0205011460	<i>Stožár LBH 5 - B včetně ochranné plastové manžety</i>	ks	11,000	6 356,00	69 916,00
34	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem průměru do 10 mm ve městské zástavbě	m	331,000	65,00	21 515,00
35	35441073	<i>drát D 10mm FeZn</i>	kg	75,000	49,00	3 675,00
56	95614770804	<i>Zemnící lano FeZn 25mm2</i>	kg	45,700	165,00	7 540,50
32	218040011	Demontáž sloupů ocelových trubkových do 12 m včetně odnesení odvozu a uložení	kus	11,000	1 400,00	15 400,00
	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				56 929,96
38	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	5,500	2 130,00	11 715,00
48	RAM025	Osazení pouzdra pro stožár VO do 0,8 m	ks	13,000	800,00	10 400,00
51	KG01 3151000	<i>KGEM trubka s hrdlem DN 315, SN4</i>	ks	13,000	700,00	9 100,00
47	460641121	Základové konstrukce při elektromontážích tř. C 8/10 bez zvláštních nároků na prostředí	m3	2,600	3 710,00	9 646,00
42	468051121	Bourání základu betonového při elektromontážích	m3	2,200	4 170,00	9 174,00
45	469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	7,486	611,00	4 573,95
46	469972121	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	7,486	17,50	131,01
44	469973111	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,000	2 190,00	2 190,00
	OST	Smluvní ceník VO Odry				307 332,00
	RVO,RSPVO	ROZVADĚČE VO				680,00
1	Pol.č.1	Kontrola zapínacího místa RVO	ks	6,000	100,00	600,00

ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena	Celková Cena
2	Pol.č.10	Dodávka, demontáž/ montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 0,35-35 mm2 v rozváděči (např. CY)	m	4,000	20,00	80,00
SV-VO		SVĚTELNÝ BOD				47 288,00
3	Pol.č.12	Demontáž/ montáž krytů světelného bodu, očištění, diagnostika závady na zařízení VO	ks	13,000	200,00	2 600,00
4	Pol.č.14	Montáž/ Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg na dřík, nebo betonový sloup včetně páskování a dodávky nerezové pásky a spon.	kus	13,000	300,00	3 900,00
50	0810500060	SK 1/60 - 500	ks	12,000	1 334,00	16 008,00
5	Pol.č.15	Demontáž / Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh - 2 okruhy včetně dodávky	kus	13,000	750,00	9 750,00
6	Pol.č.16	Demontáž / Montáž svorek zemnicích se 2 šrouby pro uzemnění stožáru včetně dodávky	kus	45,000	60,00	2 700,00
7	Pol.č.17	Demontáž / Montáž svítidla LED, nebo výbojkového průmyslového, nebo venkovního z výložníku, nebo dříku včetně odpojení.	kus	13,000	200,00	2 600,00
8	Pol.č.18	Demontáž / Montáž kabel včetně dodávky Cu plný kulatý žíla do 3x1,5 až 2,5 mm2 zatažený do stožáru (např. CYKY)	m	91,000	30,00	2 730,00
9	Pol.č.22	Demontáž / montáž patice stožáru o velikosti L-900, L 1000 , L 1200 BEZ DODÁVKY MATERIÁLU	ks	10,000	200,00	2 000,00
10	Pol.č.23	Ukončení vodič izolovaný od 1,5 mm2 do 35 mm na svorkovnici nebo přístroji Demontáže / Montáže BEZ DODÁVKY MATERIÁLU	kus	250,000	20,00	5 000,00
HZS1		HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY				10 500,00
12	Pol.č.41	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný (Dohledávání stávajících obvodů a měření)	hod	10,000	350,00	3 500,00
13	Pol.č.44	Hodinová zúčtovací sazba strojů speciálních (Plošina do 22 m) bez práce člověka na plošině	hod	10,000	700,00	7 000,00
DOPRAVA		PŘESUNY DOPRAVA				920,00
14	Pol.č.46	Doprava Plošina	km	22,000	20,00	440,00
15	Pol.č.47	Doprava Dodávka (Převoz materiálů a sloupů)	km	40,000	12,00	480,00
ZEM		ZEMNÍ PRÁCE				146 974,00
16	Pol.č.51	Výkop jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	9,000	880,00	7 920,00
17	Pol.č.52	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3	m3	9,000	330,00	2 970,00
18	Pol.č.53	Výkop jam při elektromontážích za pomoci stroje v hornině tř I skupiny 3	m3	2,600	550,00	1 430,00
19	Pol.č.54	Zásyp jam při elektromontážích za použití stroje se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3	m3	2,600	220,00	572,00
20	Pol.č.59	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3	m	39,000	220,00	8 580,00
21	Pol.č.58	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 3	m	39,000	110,00	4 290,00
22	Pol.č.59	Hloubení kabelových rýh za pomoci stroje š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3	m	155,000	234,00	36 270,00

ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena	Celková Cena
23	Pol.č.62	Zásyp kabelových rýh za pomoci stroje se zhutněním š 35 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 3	m	195,000	66,00	12 870,00
25	Pol.č.71	Rozebrání dlažby včetně přesunu do 6 m	m2	130,000	165,00	21 450,00
26	Pol.č.72	Dodávka materiálu, zhutnění, zadláždění a likvidace přebytečného materiálu a úklid.	m2	130,000	330,00	42 900,00
27	Pol.č.73	Osetí plochy včetně dodávky travního semene	m2	234,000	33,00	7 722,00
KAB.VED1		KABELOVÉ VEDENÍ VO				100 970,00
28	Pol.č.75	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 až 25 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY) včetně dodávky kabelu	m	450,000	200,00	90 000,00
29	Pol.č.76	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 35 do 40 cm včetně dodávky	m	194,000	5,00	970,00
30	Pol.č.77	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm včetně dodávky trubek	m	250,000	40,00	10 000,00